令和３年10月28日

各位
                          会 社 名  株式会社 グローセル
                          代 表 者  取締役社長  石 井  仁
                               （東証一部・コード ９９９５）
                          問合せ先  取締役副社長 上 野 武 史
                                TEL 03-6275-0600

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は令和４年１月１日付けをもって、下記の通り組織変更及び人事異動を実施いたしますのでお知らせ

いたします。

記

１． 組織変更

＜変更主旨＞

経営環境の変化に対応し、更なる「顧客第一主義」を実践すべく営業・技術部門を主体に組織の見直し

を実施し、現行の９本部２８部５７課体制を８本部２３部５０課体制に再編致します。

＜主な変更内容＞

（１） 自動車分野では、第 1 営業本部にて更なる地域密着営業推進と営業力強化の観点から、大阪営業

所・宇都宮営業所を設置いたします。

（２） 産業分野では、営業体制効率向上の観点から、第３営業本部を第２営業本部に統合し１営業本部体

制といたします。また、併せて関西支店、九州支店、名古屋営業所、立川営業所を廃止いたしま

す。

（３） 技術部門では、自動車分野向けに特化した技術提案力・サポート力の強化の観点から、カスタマー

ファーストソリューション本部をオートモティブソリューション本部と改称いたします。

２． 人事異動

令和４年１月１日付

新役職名 氏 名 旧役職名

第１営業本部長 黒川  和彦 営業推進本部長 (兼) 海外営業推進部長

第１営業本部 第２営業部長 長田  知樹 第１営業本部 第３営業部長

第１営業本部 第 3営業部長

(兼) 宇都宮営業所長
高橋  直幸

第１営業本部  第３営業部

茨城営業 1課長

第２営業本部長 小池  高広 第３営業本部長

第２営業本部 第１営業部長 大川  幸男 第３営業本部 第１営業部長

第２営業本部 第２営業部長 大森  孝哉 第２営業本部 関西支店長

プロモートソリューション本部長 小枝 佳昭
プロモートソリューション本部長

(兼) プロモート１部長

プロモートソリューション本部

プロモート１部長
小川  正直

システムソリューション本部

システム営業部長

プロモートソリューション本部

プロモート２部長
小林  祐治

プロモートソリューション本部

プロモート２部長 (兼) ２Gr 課長

営業推進本部長 三條 敏裕 第１営業本部長

営業推進本部 営業企画部長 秋山 律貴
営業推進本部 営業企画部長

(兼) 営業管理課長

新役職名 氏 名 旧役職名

営業推進本部 営業サポート部長 榊原 清丹 第３営業本部 第２営業部長

営業推進本部 海外営業推進部長 佐伯 隆行 第２営業本部 第１営業部長

営業推進本部 情報システム管理部長 渡野邉 恒美 営業推進本部 営業サポート部長

オートモティブソリューション本部長 寺本 賢司

カスタマーファーストソリューション本部長

(兼) セールスエンジニアリング２部長

(兼) セールスエンジニアリング３部長

オートモティブソリューション本部

セールスエンジニアリング１部長
金谷 正幸

カスタマーファーストソリューション本部

セールスエンジニアリング 1 部 ２Gr課長

オートモティブソリューション本部

セールスエンジニアリング２部長

(兼) ２Gr課長

山田 益生
カスタマーファーストソリューション本部

セールスエンジニアリング３部 １Gr課長

オートモティブソリューション本部

エンベデッドソリューション開発部長

(兼) ２Gr課長

諏訪 修之

カスタマーファーストソリューション本部

エンベデッドソリューション開発部長

(兼) ２Gr課長

システムソリューション本部 副本部長 黒澤 龍男
システムソリューション本部

システム開発 1部長

システムソリューション本部

システム開発 1部長 (兼) １Gr課長
安田 光寛

システムソリューション本部

システム開発 1部 １Gr課長

システムソリューション本部

システム営業部長
佐々木 祐県 第２営業本部 九州支店長

品質保証部長 (兼) １Gr課長 矢島 宏之
カスタマーファーストソリューション本部

セールスエンジニアリング１部長

財務本部 財務部長（兼）経理課長

(兼) 収計課長
伊藤 健司 財務本部 経理部長 (兼) 収計部長

人事・総務本部 副本部長

(兼) 人事部長
和泉 香苗

人事・総務本部

人事部長

監査部長 大橋 秀一
第 3 営業本部  第 1営業部

営業 1課長

以上

	TEL　03-6275-0600